
 

U C H W A Ł A   Nr LX/525/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 27 sierpnia 2010 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu 
„Romowie w integracji społecznej i zawodowej” 

 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej 
uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Bystrzyca Kłodzka do realizacji projektu 
CIS/POKL/1.3.1/03/10 nr wniosku KSI:POKL.01.03.01-00-161/09 „Romowie w integracji 
społecznej i zawodowej” Projekt na rzecz społeczności romskiej Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.3. 
Poddziałanie: Projekty na rzecz społeczności romskiej. 
 
     § 2. Zasady realizacji projektu, o którym mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Bystrzyca Kłodzka, a podmiotem wdrażającym. 
 
     § 3. 1. Celem projektu, o którym mowa w § 1, jest integracja społeczna kobiet                
i mężczyzn pochodzenia romskiego oraz przeciwdziałanie wielokrotnemu wykluczeniu.  
     2. Całkowita wartość projektu wynosi 874 400,80 PLN. 
 
     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 
 
 
                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                       /-/ Bronisław Patynko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr   

   17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

   poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr   

   106, poz. 675. 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
     Gmina Bystrzyca Kłodzka /Centrum Integracji Społecznej w sierpniu 2009 przystąpiła 
do otwartego konkursu 2/1.3.1 POKL Projekty na rzecz społeczności romskiej tytuł 
projektu. Romowie w integracji społecznej i zawodowej. Rozstrzygnięcie konkursu 
nastąpiło w lipcu 2010 roku. Gmina Bystrzyca Kłodzka/ Centrum Integracji Społecznej od 
miesiąca października 2010 przystępuje do realizacji projektu. 


